LIBER SECUNDUS.

	OLYMP.	CHRISTUS	ROM.	Philippos
Philippos senior Veronæ, Romæ		258	253	7
junior occiditur.				
Decius e Pannonia inferioribus				XXV. DECIUS, anno I, mensibus III.
Dalmatis natus fuit, qui cum Philippos patrem et filium interfecisset,				254
ob odium eorum, persecutionem in				1
Christianos movet, qua diaconus				Romæ amphitheatrum incensum.
Laurentius Rome martyrum duxit.				Jubilæus juxta maiores nostros.
SEPTIMA PERSECUTIO.				
Antonius monachus in Ægypto nascitur.				
Romanæ Ecclesiæ episcopatum post Fabiani gloriosam mortem vicesimus suscipit Cornelius,				
quem tenuit annis tribus, diebus tribus, qui et ipse martyrio coronatus est. Extant ad eum				
Cypriani octo epistolæ.				
Cyprianus primus rhetor, deinde presbyter, ad extremum Carthaginiensis episcopus martyrio				
coronatur.				
Pestilens morbus multas totius orbis provincias occupavit, maximeque Alexandriam et Ægyptum, ut scribit Dionysius, et Cypriani de mortalitate testis est liber.				
Alexandro Hierosolymorum episcopo apud Cæsaream Palæstinæ ob martyrium interfecto, et				
Antiochiae Babyla, Mazabarus et Fabius episcopi constituuntur.				
Decius cum filio in Abruto (<i>al.</i>				
Aprutio) occiditur.				
XXVI. GALLUS et VOLUSIANUS, Galli filius,				
annis II, mensibus IV.				
255	4	Origenes moritur.		
Romanæ Ecclesiæ episcopatum tenet vicesimus primus Lucius annis tribus, mensibus tribus				
(<i>al. Lucius mensibus octo</i>). Post quem vicesimus secundus Stephanus annis quatuor. Extant ad				
utrumque Cypriani epistolæ.				
Novatus presbyter Cypriani Romam veniens Novatianum et ceteros confessores sibi sociat, eo				
quod Cornelius pœnitentes apostatas recepisset. Novatianum prolixis scriptis Dionysius coarguit.				
256	2			
Gallus et Volusianus, cum adversus Emilianum, qui in Mœsia res novas machinabatur, ex				
Urbe profecti essent, in foro Flaminii, sive, ut alii putant, Interamnæ interfecti sunt. Emilianus				
tertio mense invasæ tyrannidis extinctus est.				
Valerianus in Rhætia ab exercitu Augustus, Gallienus Romæ a senatu Cæsar appellatus.				
XXVII. VALERIANUS et GALLIENUS, annis XV.				
259	257	1		
Antiochiae quartus decimus con-		258	2	
stitutus episcopus Demetrianus.				
Romanæ Ecclesiæ pontificatum suscepit vicesimus tertius Xystus, et tenuit annis duobus, men-				
sibus undecim, diebus sex (<i>al. annis undecim</i>); cum quo Laurentius martyrum suscepit.				
R. MX.	259	3		
OCTAVA PERSECUTIO.				
Valerianus in Christianos persecutione commota, statim a Sapore Persarum rege capitur, ibique				
servitute miserabili consenescit.				
260	4	Valeriano in Persas ducto, Gallie-		
Sapor rex Persarum Syriam, Cili-	261	5	nus nostris pacem reddidit.	
ciam et Cappadociam depopulatur.	262	6		
Antiochiae quintus decimus Pau-	263	7		
lus Samosatenus constitutus epis-				
copus.